Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) można odebrać 

w Sekretariacie Spółdzielni Mieszkaniowej „NOWA” w godz. od 8:00 do 14:00 
od dnia 07.11.2025 r. po wpłaceniu kwoty 123,00 zł. (brutto) w kasie Spółdzielni 
lub na konto Spółdzielni o numerze 08 1020 2430 0000 8102 0000 5611.

Wadium w wysokości 4200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych) 
należy wpłacić na konto Zamawiającego do dnia 20.11.2025 r. o numerze 
08 1020 2430 0000 8102 0000 5611, lub w Kasie Spółdzielni.

Oferty należy składać w Sekretariacie Spółdzielni w terminie do dnia 
24.11.2025 r. do godz. 10:00.

Komisyjne otwarcie kopert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu